广东省工业和信息化厅

通  告

广东省工业和信息化厅关于
广东民营企业家智库成员（第三批）

名单的通告

    根据《广东民营企业家智库管理办法》（粤工信民营函

〔2023〕9 号），我厅按程序确定了广东民营企业家智库成员

（第三批）154 名，现予以公布。

    附件：广东民营企业家智库成员（第三批）名单

                            广东省工业和信息化厅

                               2024 年 9 月 3 日

广东民营企业家智库成员（第三批）名单
序号 单位 姓名

1 广州好莱客创意家居股份有限公司 沈汉标

2 广东蔚莱生物科技有限公司 孙凤刚

3 广州金升阳科技有限公司 尹向阳

4 广州市儒兴科技股份有限公司 许珊

5 中科天泽生物科技（广州）有限公司 李燕伶

6 广州膜师傅包装股份有限公司 蔡镇荣

7 广州云蝶科技有限公司 田雪松

8 广州三晶电气股份有限公司 陈长兴

9 广州智光储能科技有限公司 姜新宇

10 广州高景太阳能科技有限公司 徐志群

11 广东国地规划科技股份有限公司 张鸿辉

12 广州市世科高新技术企业孵化器有限公司 程咏斌

13 广州视睿电子科技有限公司 黄逸涛

14 太科技术有限公司 曾成刚

15 深圳市西盟特电子有限公司 青勇

16 深圳市昌红科技股份有限公司 李焕昌

17 凌雄技术（深圳）有限公司 胡祚雄

18 深圳市前海新丝路科技有限公司 刘胜

19 深圳市康冠科技股份有限公司 凌斌

20 深圳光峰科技股份有限公司 李屹

21 大族激光智能装备集团有限公司 胡瑞

22 深圳市洲明科技股份有限公司 林洺锋

23 深圳市法本信息技术股份有限公司 严华

24 深圳市通产丽星科技集团有限公司 陈寿

25 深圳市航盛电子股份有限公司 杨洪

26 浪尖设计集团有限公司 罗成

27 通桥医疗科技有限公司 李峥

28 极海微电子股份有限公司 汪栋杰

29 航粤智能电气股份有限公司 杨建丰

30 珠海健树新材料科技有限公司 张广海

31 乘木科技（珠海）有限公司 刘会军

32 珠海固瑞泰复合材料有限公司 马可伟

33 珠海市阿普顿电气有限公司 张晓易

34 珠海光驭科技有限公司 田丰

812C

附件

序号 单位 姓名

35 珠海华成电力设计院股份有限公司 任舒宁

36 广东洪兴实业股份有限公司 郭梧文

37 广东万丰润文化有限公司 黄逸贤

38 广东泰恩康医药股份有限公司 郑汉杰

39 星辉环保材料股份有限公司 陈粤平

40 汕头市贝斯特科技有限公司 杨波

41 广东正超电气有限公司 吴厚烽

42 天亿马信息技术有限公司 马学沛

43 广东启新模具有限公司 陈良进

44 佛山市安然热工机电设备有限公司 许世安

45 广东浩迪创新科技有限公司 陈声荣

46 广东唯泰生物科技有限公司 王进辉

47 广东药康生物科技有限公司 王韬

48 广东优凯科技有限公司 黄平

49 广东睿智环保科技股份有限公司 王文军

50 佛山市耀晴进出口有限公司 陈祖东

51 佛山市合纵天下信息科技有限公司 秦高

52 广东协同创新研究院有限公司 胡庆国

53 韶关市旺马金服信息科技有限公司 马俊

54 广东省寓创电子有限公司 李洪伟

55 梅州鼎泰电路板有限公司 廖世雄

56 梅州市强企管理咨询有限公司 韩欢

57 广东盈华电子材料有限公司 吴茂彬

58 广东塔牌集团股份有限公司 何坤皇

59 广东健态实业有限公司 严兰明

60 广东威林科技股份有限公司 叶景浓

61 广东力量知识产权代理有限公司 林涌浩

62 惠州市鹏昌农业科技有限公司 董平天

63 广东潮新科数字科技有限公司 蔡信豪

64 惠州市子轩农资贸易有限公司 廖淦初

65 惠州市汇智科技有限公司 甘显珊

66 惠州雷曼光电科技有限公司 李漫铁

67 惠州市昇沪汽车紧固件科技有限公司 王振生

68 广东尧邦环保科技有限公司 朱军如

69 广东南烨保健食品高端制造有限公司 李英格

70 汕尾市南果农业有限公司 林雅茜

71 广东娜菲实业股份有限公司 周雪峰

72 汕尾市国泰食品有限公司 林文浩

序号 单位 姓名

73 陆河县陆兴实业有限公司 彭永财

74 广东力科新能源有限公司 邢国华

75 广东拓斯达科技股份有限公司 吴丰礼

76 广东顺力物流智能装备有限公司 杜斌

77 广东全芯半导体有限公司 李锦光

78 广东恒翼能科技股份有限公司 王守模

79 广东迪奥技术有限公司 王红胜

80 中山汉通激光设备有限公司 林晓聪

81 中山迈雷特数控技术有限公司 林守金

82 广东鑫光智能系统有限公司 付明涛

83 盛年科技有限公司 谢家明

84 广东恒鑫智能装备股份有限公司 罗躜

85 中山奕安泰医药科技有限公司 黄仲斌

86 广东欧亚包装有限公司 连运增

87 广东光阳电器有限公司 陈少藩

88 利诚检测认证集团股份有限公司 陈新文

89 广东万木新材料科技有限公司 张文彬

90 江门丽宫国际食品股份有限公司 欧国良

91 江门市嘉个朋友科技有限责任公司 徐礼威

92 开平市齐裕胶粘制品科技有限公司 罗吉尔

93 江门市天露仙源农业科技发展有限公司 梁小汕

94 阳江喜之郎果冻制造有限公司 王继红

95 广东美珑美利家居用品集团有限公司 谢兆星

96 广东力王厨房用品有限公司 陈自力

97 阳江市宜家工贸有限公司 苏庚

98 阳江市鸿丰实业有限公司 陈练

99 湛江嘉力手套制品有限公司 何大民

100 遂溪县百事佳电器有限公司 杨亚飞

101 广东天益生物科技有限公司 胡文林

102 广东华强电器集团有限公司 陆润华

103 广东浩特电器有限公司 梁靖

104 广东汇发塑业科技有限公司 王洪琼

105 同宇新材料（广东）股份有限公司 张驰

106 四会富仕电子科技股份有限公司 刘天明

107 广东亚太新材料科技有限公司 朱增余

108 广东晟辉科技股份有限公司 李辉

109 广东四会互感器厂有限公司 张民兴

110 广东肇庆德通有限公司 乐普成

序号 单位 姓名

111 肇庆德庆冠旭电子有限公司 乔运修

112 肇庆市中业水产有限公司 钟志成

113 广东宏淘信息技术有限公司 刘兴隆

114 清远欧派集成家居有限公司 钟杨

115 广东东元高新材料有限公司 李领欢

116 清远南玻节能新材料有限公司 青礼平

117 广东安彼科技有限公司 苏瑶广

118 潮州市猛犸象建材科技有限公司 许伟岳

119 广东海利集团有限公司 庄宏伟

120 广东国色婚纱礼服有限公司 詹建鹏

121 广东展翠食品股份有限公司 陈树喜

122 广东华讯网络有限公司 林德强

123 广东蒙泰高新纤维股份有限公司 郭清海

124 广东名辰堂健康产业股份有限公司 黄贤生

125 广东建兴电线电缆有限公司 李锐伟

126 广东展誉信息科技有限公司 邝兴望

127 广东微容电子科技有限公司 黄卫钢

128 广东雷允上药业有限公司 关泽明

129 云浮市科特机械有限公司 陈思扬

130 云浮市普惠融资担保股份有限公司 樊赐祥

131 广东星耀生物科技有限公司 黄星源

132 广州市锐丰音响科技股份有限公司 王锐祥

133 广州市润通物业管理有限公司 彭登兵

134 广东容祺智能科技有限公司 陈建伟

135 广州吉谷电器有限公司 吴年生

136 东莞捷璞电子科技有限公司 肖名灿

137 广东轩辕网络科技股份有限公司 陈统

138 广州宇洪科技股份有限公司 廖孝彪

139 广东亿鑫丰智能装备股份有限公司 奉军

140 广州力控元海信息科技有限公司 李建强

141 宏景科技股份有限公司 欧阳华

142 广东聚智诚标准技术研究院有限公司 邓凤桂

143 宝供物流企业集团有限公司 刘武

144 广东高捷航运物流有限公司 高杰

145 深圳阿卡那拉商业管理有限公司 李超

146 广东文旅民宿与乡村旅游研究有限公司 徐灵枝

147 广东未来信息有限公司 徐业清

148 广州市嘉诚国际物流股份有限公司 黄平

序号 单位 姓名

149 弘胜集团有限公司 黄泽军

150 中山市曙光铝业有限公司 杨春华

151 广州市科传计算机科技股份有限公司 陈耀清

152 中山市思源电器有限公司 徐宁

153 广东万家乐燃气具有限公司 钟少海

154 阳江十八子集团有限公司 李积回

公开方式：主动公开

广东省工业和信息化厅办公室          2024 年 9 月 4 日印发

		2024-09-04T18:06:12+0800
	signature info(version:5.56.18)